
 

 О назначении аудитора Контрольно-

счетной палаты Красногвардейского 

района Республики Крым 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Крым от 21 

августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, Положением о Контрольно-счетной палате Красногвардейского 

района Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного 

совета Республики Крым от 23 декабря 2021 года №383-2,   

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Назначить Подольскую Снежану Ивановну на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района Республики Крым сроком 

на шесть лет. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 03.02.2023 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения 

 

   

  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

 29 декабря 2022  г.                    пгт Красногвардейское   № 147-2022 
 


